
KUNSP00UM6NS

.^ORAVSKOSLeŽSKÝ-K^ftJ-:XRAJSrCtLť)ŘAD
ČÍSLO SMLOUVY (DODATKU) -6-

essteJDi M.
pař, Itale rok

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo, ev. číslo 07290/2018/KŘ

&
zkr. odb.

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc, hejtmanem krajezastoupen:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „objednatel")

70890692
CZ70890692
Česká spořitelna, a.s.
200184-1650676349/0800

2. První KEY-STAV, a.s.
se sídlem:
zastoupena:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

25385127
CZ25385127
Komerční banka, a.s., pobočka Frýdek - Místek
19-3834900287/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1781

(dále jen „zhotovitel")

2.

II.
Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 15. 8. 2018 smlouvu o dílo, ev. číslo 07290/2018/KŘ (dále jen
„smlouva"), jejímž předmětem je výroba a dodávka nábytku pro interiér v rámci projektu
„Revitalizace zámku ve Frýdku včetně obnovy expozice" (dále jen „dílo").

Z důvodu nedopatření na straně objednatele jako zadavatele veřejné zakázky předcházející
uzavření této smlouvy došlo při přípravě veřejné zakázky k chybného uvedení součtového
vzorce listu 1.03 u místnosti „šatna" uvedeného v příloze č. 2 smlouvy - „Podrobný rozpis
ceny za dílo - Soupis prací". V návaznosti na shora uvedené vyvstala potřeba změny
smlouvy.

3. Vzhledem k výše uvedenému je nutné doplnit přílohu č. 2 smlouvy - „Podrobný rozpis ceny
za dílo - Soupis prací" o 1 ks položky 1.03.04 „stěna s věšáky", která není promítnuta
v celkové ceně díla (dále jen „vícepráce").

III.
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy:

1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje
kjejich provedení a rozsah díla uvedený včl. III odst. 1 smlouvy se o jejich provedení
rozšiřuje.

2. Realizace víceprací nebude mít vliv na termín realizace díla sjednaný v čl. V smlouvy.



3. Cena víceprací činí 6.969,11 Kč bez DPH, DPH 21% činí 1.463,51 Kč a cena víceprací
včetně DPH činí 8.432,62 Kč.

4. Cena za dílo, sjednaná včl. IV odst. 1 smlouvy, se navyšuje o cenu výše
uvedených víceprací a činí:

bez DPH 256 679,11 Kč (slovy: dvě stě padesát šest tisíc šest
set sedmdesát devět korun českých jedenáct haléřů)

DPH ve výši 21 % 53 902,61 Kč

včetně DPH 310 581,72 Kč

(slovy: tři sta deset tisíc pět set osmdesát jedna korun českých sedmdesát dva haléřů)

5. Příloha č. 2 smlouvy - „Podrobný rozpis ceny za dílo - Soupis prací" - se nahrazuje novým

zněním, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno
vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem
návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv") jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru
smluv.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu
se zákonem Moravskoslezský kraj.

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou Moravskoslezským krajem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku; k jiným účelům
nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při
zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o
ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 - Podrobný rozpis ceny za dílo - Soupis prací

8. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas MW.....kraje udělený
usnesením i.^fé.íi ze dne .4>.?.:t!:tf4f



V Ostravě dne:

/
ia objednatele

prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.
hejtman kraje

Po dobu nepřítomnosti zastoupen

Ing. Ju505íavem Kaniou

náměstkem hejtmana kraje

fi •fám ^

^enjvO^

V Třinci d
10.12. 2018

, a.s.
Tfinec
00 /$_
32 849 ^
53e5127

za zhotovitele



Příloha č. 1 - Podrobný rozpis ceny za dílo - Soupis prací

M.C. NÁZEV NAKLAD/MÍSTNOST

bez DPH

1.03

1.12

1.13

ŠATNA

POKLADNA

ZÁZEMÍ PRŮVODCŮ

CELKEM

120023,475

66491,327

70164,303

256679,11



Ipoložka rozměr j.cena ks celkem ]poznámka

1.03.01
1.03.02

1.03.03
1.03.04

uzamykatelné skříňky

stůl

dělená skříň

stěna s věšáky

CELKEM

600x500x1800
(šxhxv]*

800xl000xv750*
900x500x1800*
2600x1700*

7326,495
3156,945

10257,093

6969,105

8
1

5
1

58611,96

3156,945

51285,465
6969,105

120023,475

hotový výrobek
podnoí hotový výrobek
hotový výrobek
atyp

•tolerance rozměrů nábytku + -10%
•přesné rozměry nutno zkonzultovat s objednatelem



řást

m
je
mm

O

01.12. 1

01.12. 2

01.12. 3

01.12. 4

01.12. 5

01,12. 6

01.12. 7

01.12 8

popis

pracovní stůl s jednacím pultem a

zásuvkovou skříni

uzamykatelný kancelářský kontejner

čalouněná dvousedačka, kovová podnož,

potahová látka 5 odolností alespoň

100.000 Martindale

stávající policové skříně

stávající kopírka

uzamykatelná policová skříň

uzamykatelná policová skříň

uzamykatelná policová skříň

rozměr v mm

4000X1000*

450x600x600*

d. 1100 cm x h.630 x v.

sedáku 50 cm*

1000x600x2000*

1200x450x1450*

1100x450x1450*

poznámka

včetně montáže a

spojovacích prvků

pojízdný, čtyři

zásuvky,

hot.výrobek

odkaz

V.Č.2.A.3.10.11

hotvýrobek

pouze přemístěni

pouze přemístěni

včetně montáže a

spojovacích prvků

včetně montáže a

spojovacích prvků

včetně montáže a

spojovacích prvků

V.Č.2.A.3.10.11

V.Č.2.A.3.10.11

V.C.2.A.3.10.11

množství

1

1

l

1

1

1

Jednotková
cena

26029,905

3990,855

12997,083

9517,4045

7069,1742

6886,9053

celková
cena

26029,905

3990,855

12997,083

9517,4045

7069,1742

6886,9053

|celkem 6649U2Ť1

"tolerance rozměrů nábytku + -1054

•přesné rozměry nutno zkonzultovat s objednatelem



část

ra
mm

O
o
a

1.13. 1

1.13. 2

1.13. 3

1.13. 4

1.13. 5

popis

čalouněná dvousedačka, kovová

podnož, potahová látka s

odolností alespoň 100.000

Martindale

pracovní stůl

čalouněná židle s dřevěnou

konstrukcí z ohýbaného buku

sestava skříní uzavřená

posuvnými dveřmi

pracovní deska se zásuvkovou

skříní

rozměr

1200x 750*

900x1000x750*

2134x2176x2200*

1300x600x900*

poznámka

hotový výrobek

včetně montáže a

spojovacích prvků

hotový výrobek

včetně montáže a

spojovacích prvků

včetně montáže a

spojovacích prvků

odkaz

V.Č.2.A.3.10.11

V.Č.2.A.3.10.11

V.Č.2.A.3.10.11

množství

1

1

3

1

1

jednotková
cena

12997,083

3716,856

2751,903

37629,9

7564,755

celková
cena

12997,083

3716,856

8255,709

37629,9

7564,755

celkemj | 70164,303|

•tolerance rozměrů nábytku + • 10%
"přesné rozměry nutno zkonzultovat s objednatelem


